
EN71-2 Operativní norma:EN71-1 
EN71-3 EN62115

Závěrečné poznámky

Ilustrace použitá ve vysvětlení slouží k vysvětlení provozních opatření a 
konfigurace produktu. Pokud existuje malý rozdíl mezi schématem montáže a 
praktičností, prosím sledujte skutečný objekt.

Vylepšení vozidla bude přidáno do příručky nového vydání, nejsou k dispozici 
žádné další informace. Společnost zrušila právo kdykoliv změnit příručku 
svých modelů.

Děkujeme za zakoupení našich produktů. Rádi Vám poskytneme komplexní 
služby. Vaše rodina může žít šťastně a Vaše dítě šťastně vyroste.

PŘÍRUČKA

®

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ - Malé části, vozidlo není určeno pro děti do 3 let!

Aprilia ® Oficiální Produkt

Aprilia  je registrovaná ochranná známka, kterou
vlastní Piaggio & C. S.p.A. 

Vozidlo musí sestavit dospělí. Obrázek slouží pouze pro 
informaci, vlastnosti produktů se mohou lišit od obrázků v 
manuálu, konfigurace podle vaší objednávky!

Motorka pro děti

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze.

Přeloženo z originálu



12

8

Obsah

DC12V 700MA

Under 25KGS

108x52x71CM

Manuální kniha pouze pro vaši informaci, všechny konfigurace na základě vaší objednávky!

RS390/12V/13000RMPMotor

or110 or

10A

Důležité bezpečnostní informace 

Součástky

Konektor baterie 

Postupy montáže 

Jak provozovat vozidlo

Nabíjení vozidla

Údržba vozidla

Průvodce problémů a řešení

Likvidace baterie

Stručný úvod a modely

Dodatečné informace

Stručný úvod a modely
Děkujeme, že jste si vybrali naše vozidlo. Každý vzor 

vozidla je navržen na jedinečné formě; jako například realisticky 
napodobené vozidlo, které vašim dětem přinese super zábavu a 
pocity.

Přejeme si, aby naše vozidlo provázelo vaše děti
šťastným dětstvím a aby byla vaše rodina plná radosti a štěstí.

Vhodný věk 3- 8 let Nosnost Pod 25kg
Rozměry

BaterieNabíječka

Nabíjecí typ

bateriePojistka         Průměrná Výdrž         Přibližně 300 nabití
    Typ napájení                                                        Doba nabíjení hodin

Vstup
Výstup



Pozorně si přečtěte a dodržujte všechny pokyny.
UPOZORNĚNÍ!Sestava / Použití

Produkt vyžaduje montáž dospělou osobou.
Dbajre na součástky, ostré hrany a ostré hroty v nesmontovaném stavu. 
Při rozbalování a montáži vozidla je třeba postupovat opatrně. Děti by neměly 
manipulovat s díly nebo pomáhat při montáži vozidla. 
Malé montážní díly nesou nebezpečí udušení, je zakázáno, aby se s nimi děti 
hrály. Tento výrobek je zakázán dětem do 3 let.
Před montáží vždy manipulujte s ochranným materiálem a poly kapsami. Je 

zakázáno dětem se s kapsami hrát, hrozí nebezpečí udušení! Vozidlo vhodné pro 
věk od 3-8 let; maximální nosnost je 25 kg.
 Vyžaduje se přímý doroz dospělých. Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 

Vždy, když je dítě ve vozidle, mějte ho na pozoru. Než dovolíte dítěti nasednout do 
vozu, poučte ho o bezpečnostních pravidlech. 
Tato pravidla byste měli přehodnotit i u ostatních, kteří chtějí vést toto vozidlo. 

Dbejte na to, aby děti znaly a dodržovaly tato pravidla týkající se bezpečné jízdy: 
  Vždy noste obuv.
Seďte vždy na sedadle s bezpečnostním pásem.
Při jízdě noste vždy přilbu. Najednou pouze jeden jezdec.
Udržujte děti v bezpečných jízdních oblastech tyto oblasti musí být: 
Výstraha: Nepoužívejte v provozu. Pryč od schodů / automobilů / příjezdových 
cest / silnic a uliček.

Pryč od svahů / šikmých povrchů / bazénů nebo jiného vlhkého povrchu. Daleko od 
jiných nebezpečných míst.
Jezděte pouze venku. Obecně rovné terény / dětská hřiště a jiné tvrdé povrchy. 

Jezděte během dne, vyhýbejte se deštivému dni, nejezděte v noci, mohlo by dojít k 
nebezpečí.
Výstraha. Tato hračka nemá brzdu. Před použitím by měl dospělý zkontrolovat 

hlavní komponenty, zda je vozidlo v dobrém stavu: zástrčka baterie by měla být 
zapojena, napájení je zapnuto; baterie / nabíječka / vedení / zástrčka / karoserie 
vozidla a další části, zda nejsou poškozeny; zda je šroub uvolněná, zda má 
další poškození.
Vyhněte se používání poškozeného automobilu, dokud nebude opraven. 

Hračka by měla být používána opatrně, protože se vyžaduje dovednost, aby se 
zabránilo pádům nebo nárazům způsobujícím zranění uživatele nebo třetích 
stran.
Abyste předešli poškození motorů a převodových stupňů, zastavte vozidlo před 
řazením zepředu dozadu.
Přepněte spínač vpřed / zastavit / vzad do polohy "O" když auto nejezdí.
Vypněte hlavní vypínač (poznámka: tento spínač ovládá pouze části ježdění.)

Nevhazujte do ohně. Baterie může explodovat nebo vytékat. 
Vaše utěsněná olověná baterie musí být recyklována nebo 
zlikvidována ekologicky vhodným způsobem.
Vybitou baterii vraťte do lokálního místa vhodného pro recyklaci 
olověné baterie.

UPOZORNĚNÍ

1. Výrobek není přepravou, nejezděte po ulici a používejte ho pod dohledem
dospělé osoby.

2. NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 3 LET.
3. Přetížení je zakázáno. Maximální zatížení: 25 kg.
4. Vozidlo by mělo být smontovány a zkontrolovány dospělými osobami, aby

byla zaručena bezpečnost před použitím.
5. Nemyjte produkt vodou, otřete auto pouze pomocí měkkého navlhčeného

hadříku.
6. S nabíjením baterie by měl zacházet pouze dospělý, nabíječka není hračka,

nedovolte dětem hrát si s nabíječkou.
7. Jízda na veřejné silnici, na ulici, na svahu, na straně bazénu, na schodišti a

na jiném nebezpečném místě je přísně zakázáno.
8. Nepoužívejte tento výrobek na vysokonapěťové rozvody, trafostanice,

čerpací stanice, nemocnice.
9. Tento výrobek musíte používat s obuví a s bezpečnostním pásem.
10. Pečlivě si přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro bezpečnost vašich

dětí.
11. Abyste zabránili udušení dítěte, skladujte plastové sáčky mimo dosah

dětí.

Dodatečné informace

Důležité bezpečnostní instrukce Likvidace baterie



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


